

## **DODATEK č. 1**

smlouvy o dílo

uzavřené dne 24.3.2012 mezi těmito smluvními stranami:

**Česká republika - Státní ústav pro kontrolu léčiv, organizační složka státu**

IČ: 00023817

se sídlem Šrobárova 48, 100 41 Praha 10, ,

zastoupena: MUDr. Pavlem Březovským, MBA, ředitelem

(dále jen "objednatel")

a

**VIVAS CZ s.r.o.**

IČ: 26302136

DIČ: CZ26302136

se sídlem Dvořákova 13, 602 00 Brno

zastoupena: Ing. Tomášem Příbylem, jednatelem

bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., č.účtu: 2059183349/0800

(dále jen „zhotovitel“)

### **I.**

Dne 24.3.2012 uzavřel objednatel se zhotovitelem jako vítězem veřejné zakázky VZMR06/2012 „SÚKL – Stavební úpravy Stará 25 – 2. etapa“ smlouvu o dílo, jejímž předmětem jsou stavební úpravy v objektu Stará 25, Brno (dále jen „smlouva o dílo“). Smluvní strany tímto sjednávají tento Dodatek č. 1, kterým se smlouva o dílo mění následujícím způsobem:

**A) Článek 1. bod 1.2 smlouvy o dílo se vypouští a nahrazuje se následujícím zněním:**

1.2 dílo tvoří následující části:

- Ústřední vytápění
- Rekonstrukce suterénu
- Sanace objektu
- Zdravotně technické instalace v 1 podzemním podlaží
- Vnitřní omítky

**B) Článek 6. bod 6.1. smlouvy o dílo se vypouští a nahrazuje se následujícím zněním:**

6.1. Smluvní strany se dohodly, že za celkové dílo (všechny části) provedené řádně dle podmínek této smlouvy uhradí objednatel zhotoviteli celkovou cenu ve výši **5 335 606,27 Kč bez DPH**, tj. ve výši **6 402 727,52 Kč s DPH**.

**C) Článek 8. smlouvy o dílo seznam subdodavatelů se doplňuje o nový bod 8.6. následujícího znění:**

8.6. Zhotovitel je oprávněn použit k provádění díla dle této smlouvy následující subdodavatele:

**ESOX, spol. s r.o.**

Brno, Libušina tř. 826/23, PSČ 623 00  
IČ 005 58 010

**GipsCon, s.r.o.**

Modřice, Tyršova 258, PSČ 664 42  
IČ 469 05 332

**m.a.povrchové úpravy, s.r.o.**

Zakřany 35, PSČ 664 84  
IČ 262 66 962

**P.I. PARKET, s.r.o.**

Brno, Škroupova 3015/28, PSČ 636 00  
IČ 269 07 127

**MICHAL HRNČÍŘ s.r.o.**

Brno, Divadelní 614/6, PSČ 602 00  
268 86 570

**D) Původní přílohy smlouvy o dílo, tj.:**

Příloha č. 1 - cenový rozpočet

Příloha č. 2 - harmonogram provádění díla

**se nahrazují přílohami tohoto Dodatku č. 1, tj.:**

Příloha č. 1 - cenový rozpočet

Příloha č. 2 - harmonogram provádění díla

**II.**

Ostatní ustanovení smlouvy o dílo zůstávají tímto dodatkem nedotčena.

Tento Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo se vyhotovuje ve čtyřech exemplářích, z nichž každá smluvní strana obdrží dva.

Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek pozorně přečetly a že jeho obsah je jim jasný a srozumitelný. Prohlašují, že tato smlouva nebyla sjednána ani v tísni, ani za jinak jednostranně nevýhodných podmínek. Na důkaz toho, že celý obsah smlouvy je projevem jejich pravé, vážné a svobodné vůle, připojují osoby oprávněné za smluvní strany uzavírat tuto smlouvu své vlastnoruční podpisy

V Praze dne 23.05.2012

objednatel:

zhotovitel:



MUDr. Pavel Březovský, MBA

ředitel **Státní ústav pro kontrolu léčiv**  
Šrobárova 48  
100 41 Praha 10  
(100)



Ing. Tomáš Příbyl

jednatel

VIVAS CZ s.r.o.  
Dvořákova 13, 602 00 BRNO  
tel./fax: 542 215 113  
DIČ: CZ26302136

# Výkaz výměr

SUKL - Rekonstrukce objektu Stará 25, Brno - 2.etapa

Pol.	Obchodní název	MJ	Počet	ZD
1	Ústřední vytápění	kmpl	1	763 474,20 Kč
2	Rekonstrukce suterénu	kmpl	1	1 192 730,20 Kč
3	Sanace objektu	kmpl	1	1 639 687,87 Kč
4	ZTI v 1.PP	kmpl	1	258 292,00 Kč
5	Vnitřní omítky	kmpl	1	1 481 422,00 Kč
<b>CELKOVÁ KALKULACE</b>				
<b>Cena celkem bez DPH</b>				<b>5 335 606,27 Kč</b>
DPH 20%				1 067 121,25 Kč
<b>Cena celkem včetně DPH</b>				<b>6 402 727,52 Kč</b>

**SUKL**

Rekonstrukce objektu Stará 25, Brno - 2.etapa  
Ústřední vytápění

**MATERIÁL**

Pol.	Číslo	Obchodní název	MJ	Počet	Cena/MJ	Celkem
1.	73124	Plynový kotel kondenzační 28 kW	ks	2	50 000,00 Kč	100 000,00 Kč
2.	73124	Externí sonda pro ekvitermní regulaci	ks	2	785,00 Kč	1 570,00 Kč
3.	73124	Sada pro připojení nepřímotopného boileru a kotle	ks	2	2 485,00 Kč	4 970,00 Kč
4.	73124	Nepřímotopný ohříváč vody - stacionární 0,6 MPa - s bočními vývody 200l.	ks	1	22 150,00 Kč	22 150,00 Kč
5.	73124	Expanzní nádoba topení ČKD B-50l. 3bar	ks	1	1 895,00 Kč	1 895,00 Kč
6.	721A03	Kulový kohout MK1 k Reflex se zajištěním	ks	1	1 389,00 Kč	1 389,00 Kč
7.	721A03	Kohout třífázový 16 263M20x1,5 Pn25 závitový - zkušební ke smičce a manometru	ks	1	554,00 Kč	554,00 Kč
8.	721A03	Manometr 1/2" se spod. vývodem 0-10 bar.	ks	1	1 289,00 Kč	1 289,00 Kč
9.	721C02	Příruby O80 (sání+výfuk), pro kondenzační kotel, vč. těsnění	ks	4	1 398,00 Kč	5 592,00 Kč
10.	721C02	Koleno O 80 / 90°, s hrdlem včetně těsnění	ks	10	401,00 Kč	4 010,00 Kč
11.	721C02	Hlavice Ř 80 – výfuk, svislá	ks	2	6 600,00 Kč	13 200,00 Kč
12.	721C02	Kryt sání Ř 80, vodorovný	ks	2	2 489,00 Kč	4 978,00 Kč
20.	731A02	Ustrojení čerpadlové sestavy pro 1 podlaží, vč. drobného mat.	kpl	5	5 122,00 Kč	25 610,00 Kč
21.	731A02	Ventil regulační závitový DN 20	ks	5	1 489,00 Kč	7 445,00 Kč
28.	731A02	Základní syntetický nátěr potrubí 1 x Z	m	72	35,00 Kč	2 520,00 Kč
29.	731A04	Izolace potrubí trubiciemi s hliníkovou fólií tl. 4 mm	m	72	398,00 Kč	28 656,00 Kč
33.	721A03	Rad. term. ventil V-exakt . 1/2" ET	ks	57	415,00 Kč	23 655,00 Kč
34.	721A03	Regulační šroubení 1/2" roh.	ks	57	198,00 Kč	11 286,00 Kč
35.	721A03	Svorné šroubení pro CU trubky 1/2"-15	ks	114	99,00 Kč	11 286,00 Kč
36.	721A03	VEKOLUX+ hlavice HEIMER	ks	62	730,00 Kč	45 260,00 Kč
37.	721A03	Ventil odvodušňovací ruční plast. s kolečkem 3/8"	ks	57	69,00 Kč	3 933,00 Kč
39.	721A03	Drobný materiál pro radiátory	soubor	1	3 560,00 Kč	3 560,00 Kč
40.	721A03	Kotvící a závěsová technika	soubor	1	10 000,00 Kč	10 000,00 Kč
	<b>735</b>	<b>Otopná tělesa</b>				
1.	735159111T00	Montáž panelových těles do délky 2300 mm	kus	62	421,00 Kč	26 102,00 Kč
2.	735179110R00	Montáž otopných těles koupelňových (žebříků)	kus	1	396,00 Kč	396,00 Kč
3.	PC12	Uložení těles	ks	58	100,00 Kč	5 800,00 Kč
4.		VK 10 500/600	KS	1	2 343,70 Kč	2 343,70 Kč
5.		VK 10 500/700	KS	1	2 074,60 Kč	2 074,60 Kč
		VK 11 500/600	KS	2	2 250,55 Kč	4 501,10 Kč
		VK 20 500/400	KS	1	2 209,15 Kč	2 209,15 Kč
		VK 20 500/700	KS	1	2 619,70 Kč	2 619,70 Kč
		VK 21 500/500	KS	1	2 665,70 Kč	2 665,70 Kč
		VK 21 500/700	KS	15	2 967,00 Kč	44 505,00 Kč
		VK 21 500/800	KS	4	3 118,80 Kč	12 475,20 Kč
		VK 21 500/900	KS	8	3 270,60 Kč	26 164,80 Kč
		VK 21 500/1000	KS	1	3 420,10 Kč	3 420,10 Kč
		VK 21 500/1100	KS	2	3 571,90 Kč	7 143,80 Kč
6.		VK 21 900/400	KS	1	3 293,60 Kč	3 293,60 Kč
7.		VK 22 500/500	KS	5	3 056,70 Kč	15 283,50 Kč
8.		VK 22 500/600	KS	4	3 259,10 Kč	13 036,40 Kč
9.		VK 22 500/700	KS	10	3 458,05 Kč	34 580,50 Kč
10.		VK 22 500/1000	KS	2	4 054,90 Kč	8 109,80 Kč
11.		VK 22 900/400	KS	1	3 654,70 Kč	3 654,70 Kč
12.		žebřík KL 1830/750	KS	1	2 242,50 Kč	2 242,50 Kč
13.		VK 22 900/500	KS	1	3 979,00 Kč	3 979,00 Kč
14.		VK 22 900/700	KS	1	4 633,35 Kč	4 633,35 Kč
15.	998735203R00	Přesun hmot pro otopná tělesa, výšky do 24 m	%	1	4 500,00 Kč	5 625,00 Kč
	<b>M34</b>	<b>Montáže energetických a tepelných zařízení</b>				
1.	PC1	Doplňkové konstrukce	kpl	1	8 500,00 Kč	8 500,00 Kč
2.	PC2	Zednické výpomoci	hod	24	210,00 Kč	5 040,00 Kč
6.	721A03	Montáž odkouření DN 80	m	22	85,00 Kč	1 870,00 Kč
11.	721A03	Tlaková zkouška ocel. potrubí do DN 100	m	72	30,00 Kč	2 160,00 Kč
12.	721A03	Montáž var. nátrubku do DN 25	ks	16	399,00 Kč	6 384,00 Kč
13.	721A03	Tlaková zkouška potrubí CU do d35	m	592	14,00 Kč	8 288,00 Kč
14.	721A03	Montáž izolací potrubí CU do d35 tl. 10 mm	m	60	30,00 Kč	1 800,00 Kč
15.	721A04	Montáž závěsného kotle, dopojení	ks	2	2 650,00 Kč	5 300,00 Kč
16.	721A04	Uvedení spotřebiče ser. technikem do provozu, bez kabeláže	ks	2	2 500,00 Kč	5 000,00 Kč
17.	721A03	Zkousky v rámci montaz.praci topná zkouška, regulace	soubor	5	1 250,00 Kč	6 250,00 Kč
18.	999281111	Hzs-stavební úpravy, vč. el. nářadí, bez odvozu sutí	hod	80	230,00 Kč	18 400,00 Kč
19.	999281111	Demontáž stávajícího zařízení	kpl	1	5 000,00 Kč	5 000,00 Kč
	<b>99</b>	<b>Staveništní přesun hmot</b>				
1.	998011003R00	Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 24 m	kpl	1	5 000,00 Kč	5 000,00 Kč

**CELKOVÁ KALKULACE**

Materiál, instalace	759 554,20 Kč
Doprava materiálu, techniků	
Zařízení staveniště	3 920,00 Kč
<b>Cena celkem bez DPH</b>	<b>763 474,20 Kč</b>

## Položkový rozpočet

Stavba :	SUKL - Rekonstrukce objektu Stará 25, Brno - 2.etapa	Rozpočet: 4
Objekt :	Rekonstrukce suterénu	OSTATNÍ STAVEBNÍ PRÁCE V 1. PP

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
<b>Díl: 011</b>		<b>Přípravné a přidružené práce</b>				
1	11	Přípravné a přidružené práce 2,5% z HSV - nevyrozpočtovatelné detaily	%	2,50	11 000,00	27 500,00
	<b>Celkem za</b>	<b>011 Přípravné a přidružené práce</b>				<b>27 500,00</b>
<b>Díl: 1</b>		<b>Zemní práce</b>				
2	132301401R00	Hloubený výkop pod základy v hor.4	m3	11,36	2 589,00	29 408,19
3	139711101R00	Vykopávka v uzavřených prostorech v hor.1-4	m3	45,66	1 895,00	86 521,91
4	161101602R00	Vytažení výkopku z pod základů, hor 1-4,	m3	11,36	652,00	7 406,00
5	162201203R00	Vodorovné přemíst.výkopku, kolečko hor.1-4, do 10m	m3	57,02	185,00	10 548,13
6	162201210R00	Příplatek za dalš. 10 m, kolečko, výkop. z hor.1- 4	m3	114,03	165,00	18 815,58
7	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m	m3	57,02	265,00	15 109,48
8	162701109R00	Příplatek k vod. přemístění hor.1-4 za další 1 km do 20km celkem	m3	570,17	30,00	17 105,07
9	171201201R00	Uložení sypaniny na skládku včetně poplatku za skládku	m3	57,02	289,00	16 477,88
10	174101102R00	Zásyp ruční se zhutněním	m3	23,48	245,00	5 753,46
11	175101101RT2	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny s dodáním štěrkopísku frakce 0 - 22 mm	m3	30,29	850,00	25 745,40
12	58337213	Štěrkopísek frakce 16-32 Z	m3	24,66	351,00	8 654,85
	<b>Celkem za</b>	<b>1 Zemní práce</b>				<b>241 545,95</b>
<b>Díl: 3</b>		<b>Svislé a kompletní konstrukce</b>				
15	31023625XR00	Zazdívká komínových dvířek	kus	4,00	320,00	1 280,00
		1. PP:		0,00		
		Mezisoučet		0,00		
		4		4,00		
16	310238411R00	Zazdívká otvorů cihlami na MC	m3	0,70	4 325,00	3 027,50
		vč. provázání se stávajícím zdívem:		0,00		
		1. pp:		0,00		
		Mezisoučet		0,00		
		0,95*0,94*0,3*1,05*2		0,56		
		Mezisoučet		0,56		
		0,35*0,6*0,65*1,05		0,14		
17	317168112R00	Překlad POROTHERM plochý 11,5/7,1/125 cm	kus	1,00	310,00	310,00
		1. PP:		0,00		
		Mezisoučet		0,00		
		1		1,00		
18	317234410R00	Vyzdívká mezi nosníky cihlami pálenými na MC	m3	0,65	5 211,00	3 400,18
		1. pp:		0,00		
		Mezisoučet		0,00		
		0,12*0,12*5*2,3*1,15		0,19		
		Mezisoučet		0,19		
		0,14*0,14*4*(1,55+1,4)*1,15		0,27		
		Mezisoučet		0,27		
		0,14*0,14*3*(1,4+1,5)*1,15		0,20		
19	317944311RT3	Válcované nosníky do č.12 osazené do otvorů včetně dodávky profilu I č.12	t	0,15	29 500,00	4 519,40
		Mezisoučet		0,00		
		11,1*6*2,3/1000		0,15		
20	317944313RT2	Válcované nosníky č.14-22 osazené do otvorů včetně dodávky profilu I č.14	t	0,34	29 000,00	9 793,30
		1. pp:		0,00		
		Mezisoučet		0,00		
		14,4*5*1,55/1000		0,11		
		Mezisoučet		0,11		
		14,4*5*1,4/1000		0,10		
		Mezisoučet		0,10		
		14,4*3*1,4/1000		0,06		
		Mezisoučet		0,06		
		14,4*3*1,5/1000		0,06		
21	342248109R00	Příčky POROTHERM 8 P+D na MVC 5, tl. 80 mm	m2	7,76	411,00	3 189,36
		1. pp:		0,00		

		Mezisoučet		0,00		
		2,9*(1,05+2,35)		9,86		
		Mezisoučet		9,86		
		-(1,0*2,1)		-2,10		
22	342248112R00	Příčky POROTHERM P+D na MVC 5 tl. 11,5 cm	m2	9,63	585,00	5 633,55
		1. pp:		0,00		
		Mezisoučet		0,00		
		2,9*3,9		11,31		
		Mezisoučet		11,31		
		-0,8*2,1		-1,68		
23	342948111R00	Ukotvení příček k cihel.konstr. kotvami na hmožd.	m	14,50	147,00	2 131,50
		1. pp:		0,00		
		Mezisoučet		0,00		
		2,9*5		14,50		
24	346244381R00	Plentování ocelových nosníků výšky do 20 cm	m2	5,06	611,00	3 090,25
		1. pp:		0,00		
		Mezisoučet		0,00		
		0,12*2*5*2,3*1,15		3,17		
		Mezisoučet		3,17		
		0,14*2*(1,55+1,4)*1,15		0,95		
		Mezisoučet		0,95		
		0,14*2*(1,4+1,5)*1,15		0,93		
25	346245999R00	Příplatek za ochranu izolace maltou min. MC 10	m2	60,36	174,00	10 501,94
		Mezisoučet		0,00		
		0,4*(2,1+2,1)*1,15		1,93		
		Mezisoučet		1,93		
		2,0*(7,83+4,845)*1,15		29,15		
		Mezisoučet		29,15		
		1,45*(2,1)*1,15		3,50		
		Mezisoučet		3,50		
		1,85*(3,0+3,45)*1,15		13,72		
		Mezisoučet		13,72		
		2,4*(2,12+2,245)*1,15		12,05		
26	346481111R00	Zaplentování rýh, nosníků rabičovým pletivem	m2	7,59	278,00	2 109,05
		1. pp:		0,00		
		Mezisoučet		0,00		
		0,12*2*5*2,3*1,15*1,5		4,76		
		Mezisoučet		4,76		
		0,14*2*(1,55+1,4)*1,15*1,5		1,42		
		Mezisoučet		1,42		
		0,14*2*(1,4+1,5)*1,15*1,5		1,40		
27	349231811R00	Přizdívka ostění s ozubem z cihel, kapsy do 15 cm	m2	7,07	908,00	6 417,74
		1. pp:		0,00		
		Mezisoučet		0,00		
		9,568-2,5		7,07		
		<b>Celkem za 3 Svislé a kompletní konstrukce</b>				<b>55 403,78</b>
<b>Díl: 4</b>		<b>Vodorovné konstrukce</b>				
28	451573111R00	Lože pod potrubí ze štěrkopísku do 63 mm	m3	4,33	798,00	3 452,95
		pro kanalizace ležatou:		0,00		
		Mezisoučet		0,00		
		65,56*0,1*1,1*0,6		4,33		
		<b>Celkem za 4 Vodorovné konstrukce</b>				<b>3 452,95</b>
<b>Díl: 43</b>		<b>Schodiště</b>				
29	430321314R00	Úprava zádveří vstupu	soub	1,00	25 000,00	25 000,00
		vybourání prostoru v zádveří na úroveň vchodu				
		vyrovnaní podkladu, dobetonávka, úprava omítek				
		položení dlažby vč.soklu				
		<b>Celkem za 43 Schodiště</b>				<b>25 000,00</b>
<b>Díl: 61</b>		<b>Úpravy povrchů vnitřní</b>				
39	612473182R00	Omítka vnitřního zdiva ze suché směsi, štuková	m2	34,78	365,00	12 694,70
		nové příčky:		0,00		
		1. pp:		0,00		
		Mezisoučet		0,00		
		2,9*(1,05+2,35)*2		19,72		
		Mezisoučet		19,72		

		-1,0*2,1)*2		-4,20		
		1. pp:		0,00		
		Mezisoučet		-4,20		
		2,9*3,9*2		22,62		
		Mezisoučet		22,62		
		-0,8*2,1*2		-3,36		
40	612473185R00	Příplatek za zabudované rohovníky, omítka zdíva	m2	34,78	25,00	869,50
		na novém zdivu 1.pp:		0,00		
		Mezisoučet		0,00		
		34,78		34,78		
41	612481113RT	Potažení vnitř. stěn sklotex. pleťvem s vypnutím lepicí a stěrkovací tmel	m2	3,48	245,00	852,11
		na cca 10-ti% plochy:		0,00		
		Mezisoučet		0,00		
		34,78/100*10		3,48		
	<b>Celkem za</b>	<b>61 Úpravy povrchů vnitřní</b>				<b>14 416,31</b>
<b>Díl: 63</b>	<b>Podlahy a podlahové konstrukce</b>					
42	631312611R00	Mazanina betonová tl. 5 - 8 cm B 20 (C 16/20)	m3	5,05	3 650,00	18 419,00
		doplnění podkladního betonu:		0,00		
		kompletní skladba suterén pro kanalizaci:		0,00		
		0,08*0,6*(6,0+3,45-0,9)*1,05		0,43		
		0		0,00		
		pro kanalizace ležatou:		0,00		
		Mezisoučet		0,43		
		65,56*0,8*1,1*0,08		4,62		
43	631315411R00	Mazanina betonová tl. 12 - 24 cm C 8/10 (B 10)	m3	13,88	3 200,00	44 407,68
		doplnění podkladního betonu:		0,00		
		kompletní skladba suterén pro kanalizaci:		0,00		
		0,22*0,6*(6,0+3,45-0,9)*1,05		1,19		
		0		0,00		
		pro kanalizace ležatou:		0,00		
		Mezisoučet		1,19		
		65,56*0,8*1,1*0,22		12,69		
44	631319171R00	Příplatek za stržení povrchu mazaniny tl. 8 cm	m3	5,05	289,00	1 458,38
		doplnění podkladního betonu:		0,00		
		kompletní skladba suterén pro kanalizaci:		0,00		
		0,08*0,6*(6,0+3,45-0,9)*1,05		0,43		
		0		0,00		
		pro kanalizace ležatou:		0,00		
		Mezisoučet		0,43		
		65,56*0,8*1,1*0,08		4,62		
45	631361921RT4	Výztuž mazanin svařovanou sítí z drátů tažených svařovaná síť - drát 6,0 mm, oka 100/100 mm	t	0,32	33 000,00	10 533,60
		doplnění podkladního betonu:		0,00		
		kompletní skladba suterén pro kanalizaci:		0,00		
		0,6*(6,0+3,45-0,9)*1,05*4,4*1,15/1000		0,03		
		0		0,00		
		pro kanalizace ležatou:		0,00		
		Mezisoučet		0,03		
		65,56*0,8*1,1*4,4*1,15/1000		0,29		
46	631-98	Vysrávka a očištění stávajících podkladních vrstev , lokální vysrávky	m2	93,48	185,00	17 294,48
		odpočet plocha:		0,00		
		doplnění podkladního betonu:		0,00		
		kompletní skladba suterén pro kanalizaci:		0,00		
		-0,6*(6,0+3,45-0,9)*1,05		-5,39		
		0		0,00		
		pro kanalizace ležatou:		0,00		
		Mezisoučet		-5,39		
		-65,56*0,8*1,1		-57,69		
		zbývající plocha suterénu:		0,00		
		Mezisoučet		-57,69		
		152,04		152,04		
		podesla:		0,00		
		Mezisoučet		152,04		
		(1,48*1,97+1,595*0,75)*1,1		4,52		



63/1	Penetrace betonových kcí	m2	93,48	29,00	2 711,03
	odpočet plocha:		0,00		
	doplnění podkladního betonu:		0,00		
	kompletní skladba suterén pro kanalizaci:		0,00		
	řezání pro obsyp zdiva při podezdívce základů:		0,00		
	pro hutněný zásyp:		0,00		
	Mezisoučet		0,00		
	Mezisoučet		0,00		
	-0,6*(6,0+3,45-0,9)*1,05		-5,39		
	0		0,00		
	pro kanalizace ležatou:		0,00		
	Mezisoučet		-5,39		
	-65,56*0,8*1,1		-57,69		
	zbývající plocha suterénu:		0,00		
	Mezisoučet		-57,69		
	152,04		152,04		
	podesta:		0,00		
	Mezisoučet		152,04		
	(1,48*1,97+1,595*0,75)*1,1		4,52		
	<b>Celkem za 63 Podlahy a podlahové konstrukce</b>				<b>94 824,17</b>
<b>Díl: 94</b>	<b>Lešení a stavební výtahy</b>				
48	94_001	Lešení a zvedací mechanismy 1% z HSV	%	1,00	20 000,00
	<b>Celkem za 94 Lešení a stavební výtahy</b>				<b>20 000,00</b>
<b>Díl: 95</b>	<b>Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách</b>				
49	952901111R00	Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m	m2	152,69	65,00
50	95-01	Zednické výpomoci pro řemesla 2,5 % z HSV	%	2,50	10 000,00
51	95-03	Ochrana stávajících prostor fólií	m2	145,00	60,00
	schodiště, okna, zábradlí:		0,00		
	Mezisoučet		0,00		
	145		145,00		
	1,45*(1,12+0,46+1,185)		4,01		
	<b>Celkem za 95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách</b>				<b>43 625,14</b>
<b>Díl: 96</b>	<b>Bourací práce</b>				
56	962081141R00	Bourání přiček ze skleněných tvárnic	m2	3,19	187,00
	Mezisoučet		0,00		
	(4,4-2,4)*1,595		3,19		
58	965042231R00	Bourání mazanin betonových tl. nad 10 cm	m3	18,93	2 300,00
	kompletní skladba suterén pro kanalizaci:		0,00		
	0,3*0,6*(6,0+3,45-0,9)*1,05		1,62		
	0		0,00		
	pro kanalizace ležatou:		0,00		
	Mezisoučet		1,62		
	65,56*0,8*1,1*0,3		17,31		
	podesta schodiště:		0,00		
	Mezisoučet		17,31		
59	965081712R00	Odstranění nášlapných vrstev podlah	m2	144,48	66,00
	Mezisoučet		0,00		
	152,04-(1,185*10*0,322+1,12*11*0,304)		144,48		
60	967031132R00	Přisekání rovných ostění cihelných na MVC	m2	13,66	114,00
	Mezisoučet		0,00		
	1,1*(0,77*2,2*3)		5,59		
	Mezisoučet		5,59		
	0,85*(2,4*3)		6,12		
	Mezisoučet		6,12		
	0,43*2,2*2		1,89		
	Mezisoučet		1,89		
	0,47*2,19*2		2,06		
	Mezisoučet		2,06		
	-2,00		-2,00		
61	968061125R00	Vyvěšení dveřních křidel pl. do 2 m2	kus	11,00	17,00
	Mezisoučet		0,00		
	11		11,00		
62	968069998T00	Vybourání výplní otvorů interiér	m2	0,98	102,00
	Mezisoučet		0,00		
	0,75*0,65*2		0,98		

968069999T00	Vybourání výplní otvorů ve fasádě vč. vnějších a vnitřních parapetů	m2	1,97	116,00	228,44	
	1. pp:		0,00			
	Mezisoučet		0,00			
	1,05*0,94*1+1,045*0,94		1,97			
64	968072455R00	Vybourání dveřních zárubní pl. do 2 m2	m2	4,63	238,00	1 101,82
	Mezisoučet		0,00			
	0,75*1,97+0,8*1,97+0,8*1,97		4,63			
65	971033599R00	Vybourání zeď cihel. - nepravidelný tvar	m3	0,12	2 745,00	328,58
	Mezisoučet		0,00			
	0,1*(1,2*2,2-0,75*2,0)*1,05		0,12			
66	971033651R00	Vybourání otv. zeď cihel. pl.4 m2, tl.60 cm, MVC	m3	2,06	1 008,00	2 073,66
	Mezisoučet		0,00			
	0,43*1,0*2,2		0,95			
	Mezisoučet		0,95			
	0,43*1,18*2,19		1,11			
67	971033681R00	Vybourání otv. zeď cihel. pl.4 m2, tl.90 cm, MVC	m3	1,78	1 098,00	1 953,01
	Mezisoučet		0,00			
	0,77*1,0*2,2*1,05		1,78			
68	974031666R00	Příprava pro uložení nosníků ve stávajícím zdivu ( rýhy, kapsy, klíny atd )	m	36,70	289,00	10 606,30
	1. PP:		0,00			
	Mezisoučet		0,00			
	1,4*3+1,5*5+1,4*5+1,4*3+2,3*6		36,70			
69	976072221R00	Vybourání kov. komín. dvířek pl. 0,3 m2 ze zdi cih	kus	4,00	28,00	112,00
	1. PP:		0,00			
	Mezisoučet		0,00			
	4		4,00			
72	978023411R00	Vysekání a úprava spár zdiva cihelného mimo komín.	m2	35,68	50,90	1 816,11
	Mezisoučet		0,00			
	35,68		35,68			
74	978059511R00	Odsekání vnitřních obkladů stěn	m2	10,24	199,00	2 037,76
	Mezisoučet		0,00			
	2,0*(1,64+0,85+0,59*3+0,69+0,17)		10,24			
75	725290010RA0	Demontáž klozetu včetně splachovací nádrže	kus	1,00	167,00	167,00
	Mezisoučet		0,00			
	1		1,00			
76	725290020RA0	Demontáž umyvadla včetně baterie a konzol	kus	1,00	200,80	200,80
	Mezisoučet		0,00			
	1		1,00			
77	725290040RA0	Demontáž sprch. stání, včetně baterie a podezdění	kus	1,00	963,00	963,00
	Mezisoučet		0,00			
	1		1,00			
78	9699-1	Bourací práce nespecifikovatelné 10%	%	10,00	2 000,00	20 000,00
79	96_03	Demontáž stávajících rozvodů PSV vč. odvozu a likvidace	soub	1,00	30 000,00	30 000,00
80	975-99	Podpěrné kce pro bourací práce	soub	1,00	18 200,00	18 200,00
	<b>Celkem za</b>	<b>96 Bourací práce</b>				<b>145 303,40</b>
<b>Díl: 99</b>	<b>Staveništní přesun hmot</b>					
81	999281111R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m	t	147,31	750,00	110 482,50
	<b>Celkem za</b>	<b>99 Staveništní přesun hmot</b>				<b>110 482,50</b>
<b>Díl: 711</b>	<b>Izolace proti vodě</b>					
82	711140016RAB	Izolace proti vodě vodorovná přitavená, 1x 1x ALP, 1x modif.pás Elastek 40 special mineral	m2	69,39	308,00	21 371,26
	doplnění izolace proti vodě		0,00			
	kompletní skladba suterén pro kanalizaci:		0,00			
	1,1*0,6*(6,0+3,45-0,9)*1,05		5,93			
	0		0,00			
	pro kanalizace ležatou:		0,00			
	Mezisoučet		5,93			
	65,56*0,8*1,1*1,1		63,46			
84	998711203R00	Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 60 m	%	332,74	5,00	1 663,70
	<b>Celkem za</b>	<b>711 Izolace proti vodě</b>				<b>23 034,96</b>
<b>Díl: 766</b>	<b>Konstrukce truhlářské</b>					
87	T/01	Dveře vnitřní 1kř 800-1100/2100 - plné vč. zárubně a kování - kompl. kce -viz výpis	ks	1,00	19 500,00	19 500,00

T/01_PO	Dveře vnitřní 1kř 800-1100/2100 - pln EI30 DP1/S-C vč. zárubně a kování - kompl. kce -viz výpis	ks	1,00	24 500,00	24 500,00
T/03_PO	Dveře vnitřní 1kř 600-900/1970 - pln do stáv. zár. vč. kování - kompl. kce - viz výpis EI30DP1/S-C	ks	1,00	12 000,00	12 000,00
92 T/05	Sklepní okno vč. rámu 1050/1150 vč. kování - kompl. kce - viz výpis	ks	4,00	10 000,00	40 000,00
93 T/06	Dřevěné stupní dveře s proskleným nadsvětlíkem 1000/2650+2040vč. kování - kompl. kce - viz výpis	ks	1,00	150 000,00	150 000,00
94 998766203R00	Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 24 m	%	3 603,00	5,00	18 015,00
<b>Celkem za</b>	<b>766 Konstrukce truhlářské</b>				<b>264 015,00</b>
<b>Díl: 777</b>	<b>Podlahy ze syntetických hmot</b>				
100 777553210RAA	Vyrovnání podlah, samonivel. hmota tl. do 3mm	m2	5,17	350,00	1 809,50
	P 3 - nátěr betonu v místnosti 015		5,17		
101 998777203R00	Přesun hmot pro podlahy syntetické, výšky do 24 m	%	43,20	4,00	172,80
<b>Celkem za</b>	<b>777 Podlahy ze syntetických hmot</b>				<b>1 982,30</b>
<b>Díl: 783</b>	<b>Nátěry</b>				
106 783_01	Uzavírací protiprašný nátěr betonu vč. penetrace	m2	5,17	336,00	1 737,12
	P 3 - nátěr betonu:		5,17		
<b>Celkem za</b>	<b>783 Nátěry</b>				<b>1 737,12</b>
<b>Díl: 784</b>	<b>Malby</b>				
108 784452212R00	Malba směsí tekutou 2x, 1barva se zapravením omítek	m2	168,54	165,00	27 809,10
	Mezisoučet		0,00		
	168,54		168,54		
<b>Celkem za</b>	<b>784 Malby</b>				<b>27 809,10</b>
<b>Díl: D96</b>	<b>Přesuny suti a vybouraných hmot</b>				
109 979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	22,31	280,00	6 248,17
110 979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km předpoklad do 20km	t	423,98	16,00	6 783,73
111 979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	22,31	220,00	4 909,28
112 979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	212,31	25,00	5 307,87
113 979087212R00	Nakládání suti na dopravní prostředky	t	22,31	143,00	3 191,03
114 979990001R00	Poplatek za skládku stavební suti	t	22,31	500,00	11 157,45
<b>Celkem za</b>	<b>D96 Přesuny suti a vybouraných hmot</b>				<b>37 597,53</b>

ZRN 1 137 730,20

VRN 55 000,00

**Celkem bez DPH 1 192 730,20**

## Položkový rozpočet

Stavba :	SUKL - Rekonstrukce objektu Stará 25, Brno - 2.etapa	Rozpočet: 1	
Objekt :	Sanace objektu		SANACE

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
<b>Díl: 011 Přípravné a přidružené práce</b>						
1	11	Přípravné a přidružené práce 2,5% z HSV - nevyrozpočovatelné detaily	%	2,50	5 650,00	14 125,00
<b>Celkem za 011 Přípravné a přidružené práce</b>						<b>14 125,00</b>
<b>Díl: 1 Zemní práce</b>						
2	113107143R00	Odstranění podkladu pl.do 200 m2, živice tl. 15 cm 16,42*1,1	m2	18,06	280,00	5 056,80
3	139601102R00	Ruční výkop jam, rýh a šachet v horně tř. 3 dvorní stěna :16,42*1,9*0,9	m3	28,08	991,00	27 827,28
4	161101101R00	Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 2,5 m dvorní stěna :16,42*1,9*0,9	m3	28,08	78,00	2 190,24
5	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m meziskládky dvorní stěna :16,42*1,9*0,9	m3	28,08	284,00	7 974,72
6	162701109R00	Příplatek k vod. přemístění hor.1-4 za další 1 km dvorní stěna :16,42*1,9*0,9*8	m3	224,64	25,00	5 616,00
5	167101101R00	Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství do 100 m3 dvorní stěna :16,42*1,9*0,9	m3	28,08	158,00	4 436,64
6	174101102R00	Zásyp ruční se zhutněním dvorní stěna :16,42*1,9*0,9	m3	28,08	301,00	8 452,08
<b>Celkem za 1 Zemní práce</b>						<b>61 553,76</b>
<b>Díl: 2 Základy a zvláštní zakládání</b>						
7	216904391R00	Příplatek za ruční dočištění ocelovými kartáči vnitřní omítky:(137,68+35,16+4,15)*2,0 vnější omítky ulice:15,05*1,2 dvorní část:16,42*1,9	m2	403,24	120,00	48 388,80
<b>Celkem za 2 Základy a zvláštní zakládání</b>						<b>48 388,80</b>
<b>Díl: 6 Úpravy povrchu, podlahy</b>						
8	602013121RT1	Omítka sanační vyrovnávací pod difúzní stěrkytloušťka vrstvy 10 mm vnitřní omítky:(137,68+35,16+4,15)*0,5 vnější omítky ulice:15,05*1,0 uliční stěna zevnitř:21,58	m2	125,13	390,00	48 798,75
9	602013123RT3	Omítka sanační jádrová ručně tloušťka vrstvy 20-25 mm vnitřní omítky:(137,68+35,16+4,15)*2,0 vnější omítky ulice:15,05*1,2	m2	372,04	647,00	240 709,88
10	602013152RT1	Omítka štuková sanační ručně tloušťka vrstvy 3 mm vnitřní omítky:(137,68+35,16+4,15)*2,0 vnější omítky ulice:15,05*1,2	m2	372,04	215,00	79 988,60
<b>Celkem za 6 Úpravy povrchu, podlahy</b>						<b>369 497,23</b>
<b>Díl: 62 Úpravy povrchů vnější</b>						
11	622421121RT2	Omítka vnější stěn, MVC, hrubá zatřená s použitím suché maltové směsi, pod stěrku	m2	75,35	261,00	19 666,35
12	622491142R00	Nátěr venkovního zdiva hydrofobní 15,05*1,0	m2	15,05	345,00	5 192,25
13	611441149R00	Příplatek za profilování omítek vnějších vnější omítky ulice:15,05*1,2	m2	18,06	150,20	2 712,61
<b>Celkem za 62 Úpravy povrchů vnější</b>						<b>27 571,21</b>
<b>Díl: 94 Lešení a stavební výtahy</b>						
14	94_001	Lešení a pažení	%	3,00	15 000,00	45 000,00
<b>Celkem za 94 Lešení a stavební výtahy</b>						<b>45 000,00</b>
<b>Díl: 95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách</b>						
15	95-01	Zednické výpomoci pro řemesla odd. 711, 784	%	2,50	10 000,00	25 000,00
<b>Celkem za 95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách</b>						<b>25 000,00</b>
<b>Díl: 96 Bourací práce</b>						
16	978013141R00	Otlučení omítek vnitřních stěn v rozsahu do 30 % vnitřní omítky:(137,68+35,16+4,15)*2,0	m2	353,98	45,00	15 929,10
17	978015291R00	Otlučení omítek vnějších MVC v složit.1-4 do 100 %	m2	75,35	81,00	6 103,35
18	9699-1	Bourací práce nespecifikovatelné 10%	%	10,00	1 000,00	10 000,00

<b>Celkem za</b>		<b>96 Bourací práce</b>			<b>32 032,45</b>
<b>Díl: 99</b>	<b>Staveništní přesun hmot</b>				
999281111R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m	t	43,64	750,00	32 729,10
<b>Celkem za</b>		<b>99 Staveništní přesun hmot</b>			<b>32 729,10</b>
<b>Díl: 711</b>	<b>Izolace proti vodě</b>				
711-1	propojení izolace zdiva a podlahy-fabion	m	176,99	311,00	55 043,89
	137,68+35,16+4,15		176,99		
711193112U00	Izolace zdivo injektáž svislá akrylátový gel	m2	22,14	3 611,00	79 947,54
711193113U00	Izolace zdivo injektáž horizontální akrylátový gel	m2	137,20	3 450,00	473 340,00
711212001RU5	Nátěr hydroizolační těsnicí hmotou bitumenový proti vlhkosti	m2	306,71	265,87	81 544,99
711212122R00	Stěrka hydroizolační proti vlhkosti silikát.	m2	194,41	398,00	77 375,98
	podlaha stávající část: 190,6*1,02		194,41		
711212002R00	Stěrka silikátová síranovzdušná pod omítkové souvrství Rozdělovač vody	m2	136,95	510,00	69 844,50
	vnitřní omítky:(137,68+35,16+4,15)*0,5		88,50		
	vnější omítky ulice: 15,05*1,0		15,05		
	uliční stěna zevnitř: 33,4		33,40		
711482020RZ1	Izolační systém, svisle nop.fólie	m2	34,32	285,00	9 780,57
	svisle dvomi část: 16,42*1,9*1,1		34,32		
711491271RZ1	Izolace tlaková, podkladní textilie svislá včetně dodávky textilie Netex F - 300	m2	78,61	85,00	6 681,85
781491511U00	Plastový profil ukončovací-nop.fólie	m	18,06	115,00	2 077,13
	svisle dvomi část: 16,42*1,1		18,06		
900 R02	HZS - řešení detailů, nezměřitelné práce	hod	20,00	230,00	4 600,00
998711101R00	Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 6 m	t	13,40	720,00	9 648,00
<b>Celkem za</b>		<b>711 Izolace proti vodě</b>			<b>869 884,45</b>
<b>Díl: 784</b>	<b>Malby</b>				
784161801R00	Penetrace podkladu nátěrem HET San 2000, 1 x	m2	465,95	16,00	7 455,25
	vnitřní omítky:(137,68+35,16+4,15)*2,5		442,48		
	vnější omítky ulice: 15,05*1,2		18,06		
	napojení 30%: 15,05*1,2*0,3		5,42		
784165721R00	Malba tekutá HET San2000, barva, bez penetrace, 1x	m2	442,48	36,00	15 929,10
	vnitřní omítky (137,68+35,16+4,15)*2,5		442,48		
784185212R00	Malba tekutá venkovní Keim bez penetrace, 2 x barva	m2	23,48	69,00	1 619,98
	vnější omítky ulice: 15,05*1,2		18,06		
	napojení 30%: 15,05*1,2*0,3		5,42		
<b>Celkem za</b>		<b>784 Malby</b>			<b>25 004,33</b>
<b>Díl: 799</b>	<b>Ostatní</b>				
799-1	zábor uliční část	kapt.	12 000,00	1,00	12 000,00
799-2	vytyčení sítí uliční výkop	kapt.	1,00	26 385,00	26 385,00
<b>Celkem za</b>		<b>799 Ostatní</b>			<b>38 385,00</b>
<b>Díl: D96</b>	<b>Přesuny suti a vybouraných hmot</b>				
979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	19,84	255,50	5 068,28
979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km předpoklad do 20km	t	378,06	14,80	5 595,23
979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	19,84	206,00	4 086,36
979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	198,37	23,00	4 562,45
979087212R00	Nakládání suti na dopravní prostředky	t	19,84	114,00	2 261,38
979990001R00	Poplatek za skládku stavební suti	t	19,84	350,00	6 942,85
<b>Celkem za</b>		<b>D96 Přesuny suti a vybouraných hmot</b>			<b>28 516,54</b>

ZRN 1 617 687,87

VRN 22 000,00

**Celkem bez DPH 1 639 687,87**

## Výkaz výměr

Stavba :	<b>SUKL - Rekonstrukce objektu Stará 25, Brno - 2.etapa</b>
Objekt :	<b>ZDRAVOTNÉ TECHNICKÉ INSTALACE V 1.PP</b>

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
<b>Díl: 1</b>		<b>Zemní práce</b>				
1		Výkopávka v uzavřených prostorách, šířka výkopu do 1,0 m, do hl. 1,0 m v hornině 4, s vynešením z budovy a naložením výkopku na dopravní prostředek	m3	25,00	1 105,00	27 625,00
2		Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-5 do 10000 m	m3	25,00	345,00	8 625,00
3		Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 4,0 m	m3	25,00	174,00	4 350,00
4		Uložení sypaniny na skládku včetně poplatku za skládku	m3	25,00	108,00	2 700,00
5		Podsyp+obsyp- potrubí a objektů z kopaného písku, vč.dodávky písku	m3	18,00	985,00	17 730,00
6		Zásyp jam, rýh se zhutněním dovezenou zeminou vhodnou pro zhutnění	m3	6,00	710,00	4 260,00
	<b>Celkem za</b>	<b>1 Zemní práce</b>				<b>65 290,00</b>
<b>Díl: 2</b>		<b>Základy, bourací práce</b>				0,00
7		prostupy v základech šířky do 1,0 m, 300/300, vč. zapravení, dobetonování, vč. odvozu vybouraných hmot a uložení na skládku	kus	9,00	778,00	7 002,00
8		vybourání, odstranění, odvezení a uložení na skládku - potrubí z trub betonových či kameninových do DN 200	m	9,00	156,00	1 404,00
9		vybourání stávající revizní šachty, odvoz vč. poklopu, uložení na skládku	kus	1,00	55 100,00	7 850,00
	<b>Celkem za</b>	<b>2 Základy, bourací práce</b>				<b>16 256,00</b>
<b>Díl: 713</b>		<b>Izolace tepelné</b>				0,00
10		Požární ucpávka	kus	10,00	650,00	6 500,00
	<b>Celkem za</b>	<b>713 Izolace tepelné</b>				0,00
<b>Díl: 721</b>		<b>Vnitřní kanalizace</b>				0,00
11		Potrubí HT připojovací do DN 70	m	8,00	178,00	1 424,00
12		Potrubí HT do DN 125	m	13,00	547,00	7 111,00
13		Potrubí KG svodné DN 100	m	13,00	405,00	5 265,00
14		Potrubí KG svodné DN 125	m	10,00	477,00	4 770,00
15		Potrubí KG svodné DN 150	m	5,00	541,00	2 705,00
16		Potrubí KG svodné DN 200	m	52,00	611,00	31 772,00
17		Výpustky	kus	1,00	58,00	58,00
18		Podlahová vpust, nerezová, sifon	kus	1,00	796,00	796,00
19		Přechod plast/kamenina DN 200	kus	1,00	1 200,00	1 200,00
20		revizní šachta betonová do 1000/1000/1000 včetně poklopu, izolace	kus	2,00	6 500,00	13 000,00
21		Vtok střešní DN 125	kus	1,00	1 485,00	1 485,00
22		Vpust' dvorní	kus	1,00	1 750,00	1 750,00
23		Dvojitá zpětná klapky DN 200	kus	1,00	21 500,00	21 500,00
24		Lapač střešních splavenin DN 100	kus	1,00	1 085,00	1 085,00
25		Zkouška těsnosti kanalizace vodou	m	101,00	100,00	10 100,00
	<b>Celkem za</b>	<b>721 Vnitřní kanalizace</b>				<b>104 021,00</b>
<b>Díl: 722</b>		<b>Vnitřní vodovod</b>				0,00
26		Potrubí z PPR PN20, 20/3,4 , včetně izolace	m	10,00	299,00	2 990,00
27		Potrubí z PPR PN20 25/4,2 , včetně izolace	m	22,00	368,00	8 096,00
28		Potrubí z PPR PN20 40/6,7 , včetně izolace	m	35,00	447,00	15 645,00
29		Kulový kohout do DN20	kus	2,00	380,50	761,00
30		Kulový kohout DN32	kus	2,00	417,00	834,00
31		Ventil vyvažovací DN 20	kus	1,00	587,00	587,00
32		Ventil na hadici DN 15	kus	1,00	410,00	410,00
35		Výustky	kus	12,00	199,00	2 388,00
36		Zkouška tlaku potrubí	m	67,00	114,00	7 638,00
37		Proplach a dezinfekce vodovod.potrubí	m	67,00	28,00	1 876,00
	<b>Celkem za</b>	<b>722 Vnitřní vodovod</b>				<b>41 225,00</b>
<b>Díl: 724</b>		<b>Strojní vybavení</b>				0,00
38		čerpadlo oběhové s časovým spínačem	kus	1,00	5 000,00	5 000,00
	<b>Celkem za</b>	<b>724 Strojní vybavení</b>				<b>5 000,00</b>
	<b>Celkem za</b>	<b>Přesun hmot a zařízení staveniště</b>			20 000,00	<b>20 000,00</b>
	<b>Celkem bez DPH</b>					<b>258 292,00</b>

### Položkový rozpočet

Stavba :	SUKL - Rekonstrukce objektu Stará 25, Brno - 2.etapa	
Objekt :	VNITŘNÍ OMÍTKY 1.-4.NP	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
<b>Díl: 61</b>		<b>Upravy povrchů vnitřní</b>				
1	610991111R00	Zakryvání výplní vnitřních otvorů	m2	89,40	35,00	3 129,00
2	61-01	Provedení hloubkové penetrace podkladu	m2	1 924,00	25,00	48 100,00
3	612421637R00	Omítka stěn štuková PROFÍ Feinputz, ručně vč. penetrace	m2	1 924,00	256,00	492 544,00
		1. NP		481,00		
		2. NP		481,00		
		3. NP		481,00		
		4. NP		481,00		
4	612473185R00	Příplatek za zabudované rohovníky a APU lišty	m2	1 924,00	27,50	52 910,00
5	622481211RT2	Montáž výztužné sítě do stěrkového tmelu včetně výztužné sítě a stěrkového tmelu	m2	1 924,00	260,00	500 240,00
6	612403399R00	Hrubá výplň rýh ve stěnách maltou, oprava odpadlých omítek - odhad	soub	1,00	230 000,00	230 000,00
<b>Celkem za</b>		<b>61 Upravy povrchů vnitřní</b>				<b>1 326 923,00</b>
<b>Díl: 94</b>		<b>Lešení a stavební výtahy</b>				
7	941955001R00	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,9 m	m2	848,00	75,00	63 600,00
<b>Celkem za</b>		<b>94 Lešení a stavební výtahy</b>				<b>63 600,00</b>
<b>Díl: 99</b>		<b>Staveništní přesun hmot</b>				
8	999281111R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m	t	34,70	750,00	26 025,00
<b>Celkem za</b>		<b>99 Staveništní přesun hmot</b>				<b>26 025,00</b>
VRN - doprava materiálu a techniků, koordinační činnost			kmpl	1	65200	64874,00
<b>Celkem bez DPH</b>						<b>1 481 422,00</b>





